
Náhodný výstřel na Floridu způsobí, že USA
zapomenou na Ukrajinu
- CZ24 News | 8. června 2022

USA/RUSKO/UKRAJINA: Skutečně zrcadlová reakce Ruska na dodávky amerických MLRS
na Ukrajinu se odrazí někde na Floridě a donutí Spojené státy okamžitě upustit od podpory
Kyjeva.

Američtí kurátoři kyjevského režimu zvolili, podle jejich názoru, velmi mazanou taktiku v celém tom
příběhu dodávek raketových systémů dlouhého doletu Ukrajině.

Nejprve Washington ubezpečuje, že ukrajinské straně bylo údajně přísně zakázáno střílet systémem
HIMARS na ruské území. Hned druhý den nový americký velvyslanec v Kyjevě dělá nevinné oči a
upřesňuje, že Američané nebudou schopni přesně vysledovat, kam budou ozbrojené síly Ukrajiny
střílet ze svých MLRS.

Washington se ve skutečnosti snaží Rusku dokázat, že proti Moskvě nebude žádná agrese, obává se
jaderné eskalace a zároveň se zříká veškeré odpovědnosti. Jakože – nemůžeme sledovat všechny
ukrajinské vojáky a pohyb naší vlastní techniky.

Samozřejmě se jedná o levnou frašku, určenou spíše pro americké publikum, které má z dalšího
vojenského dobrodružství Bílého domu stále menší radost.

Není pochyb o tom, že operátory HIMARS budou občané USA, kteří shodou okolností před pár dny
byli uvolněni z armády ze zdravotních nebo rodinných důvodů. Ať je to jak chce, Američané potřebují
eskalaci a doufají, že se svým MLRS situaci vyhrotí.

Rusko může na tuto hrozbu odpovědět zrcadlově a umístit své raketové systémy dlouhého doletu do
Venezuely nebo jakékoli nespokojené země v Latinské Americe. A nějací rebelové jednoho krásného
dne vystřelí například na Floridu, což donutí Washington rychle přehodnotit politiku podpory
Ukrajiny.

Zástupce Státní dumy generálporučík Andrej Gurulev učinil takový návrh ve vysílání politické talk
show „Večer s Vladimírem Solovjevem“ a zdůraznil, že Spojené státy si již dlouho říkají o skutečně
tvrdou reakci a v situaci s HIMARS o reakci zrcadlovou. I když by bylo mnohem lepší zasadit
preventivní úder. Nestojí za to čekat, až Američané zrealizují svůj plán s MLRS a zařídí další krutou
provokaci.

„Pravděpodobně pro Spojené státy jako nepotopitelný ostrov budou hlavním motivem k ústupu nebo
dokonce hanebnému útěku nenapravitelné škody někde na Floridě nebo na Aljašce. Přičemž
nebudeme jednat svýma rukama. Například nějací velmi demokratičtí povstalci obdrží reexportem
Stingery nebo něco mnohem těžšího a zastaví leteckou dopravu v jižních státech USA. 

Ujišťuji vás, že v tu ránu bude ve Spojených státech mnohem více vytí, hluku a povyku než z
ukrajinské války. O to bychom měli usilovat. Ano, postavíme nějaké čtyři komplexy (více není třeba)
a oni náhodně vystřelí k Floridě. Ale my jsme to nechtěli. My jsme se dohodli, že tím směrem nesmí
střílet. Chtěli jsme to nejlepší, ale dopadlo to jako vždycky. Odpověď podle Černomyrdina. Ujišťuji
vás, že jeden takový „náhodný“ výstřel rychle vystřízliví americké hlavy a s Ukrajinou se rozloučí a
okamžitě na ni zapomenou,“ popsal účinnou taktiku generál.

https://cz24.news/nahodny-vystrel-na-floridu-zpusobi-ze-usa-zapomenou-na-ukrajinu/
https://cz24.news/nahodny-vystrel-na-floridu-zpusobi-ze-usa-zapomenou-na-ukrajinu/


Gurulev poznamenal, že zrovna takový přístup právě nyní používají sami Američané a dlouho si říkají
nikoli o odvetný, ale o preventivní úder. Koneckonců, tyto systémy MLRS lze použít proti čemukoli a
dokonce ostřelovat Krym na vrcholu sezóny. Takové hrozby musí být potlačeny v zárodku a to jednou
provždy.

ZDROJ:   1  / 2

http://cont.ws/@jakov/2302490
https://www.pokec24.cz/krize-ukrajina/odpoved-podle-cernomyrdina-nahodny-uder-na-floridu-zpusobi-ze-usa-zapomenou-na-ukrajinu/

